

Informacja dotycząca oceny nauczyciela akademickiego
przez studenta w semestrze letnim w roku akademickim 2021/2022
na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego
Akademii im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim

W celu doskonalenia uczelnianego systemu zapewniania jakości kształcenia Wydział Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego regularnie co semestr przeprowadza ankietyzację studentów, oceniających jakość zajęć dydaktycznych oraz sposób prowadzenia zajęć przez wykładowców. W procesie oceniania mają możliwość wziąć udział wszyscy studenci Wydziału, zarówno studiujący w trybie stacjonarnym jak i niestacjonarnym oraz na I i II stopniu. Ankietyzacja odbywa się przy wykorzystaniu narzędzia, składającego się z dziewięciu pytań, za pomocą których student ocenia różne elementy wpływające na jakość zajęć dydaktycznych. Sposób przeprowadzenia badania gwarantuje anonimowość co prowadzi do uzyskania bardziej wiarygodnych wyników. Ocena odbywa się przy wykorzystaniu skali od 2 do 5, gdzie 2 to ocena niedostateczna, 3 – dostateczna, 4 – dobra i 5 to ocena bardzo dobra.

Studenci odpowiadają na następujące pytania: W jakim zakresie treści zajęć odpowiadały tematowi zajęć? Czy osoba prowadząca była przygotowana do zajęć? Czy zajęcia były prowadzone punktualnie? Jak oceniasz komunikatywność prowadzącego zajęcia? Oraz dodatkowo Jak oceniasz pracę administracji Wydziału i jak oceniasz bazę dydaktyczną Wydziału? Średnia ocen dla Wydziału Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego w semestrze letnim 2021/2022 była bardzo wysoka i wynosiła 4,76 i była nieco niższa niż w analogicznym okresie poprzedniego roku.

Wśród ocenianych zajęć, które otrzymały średnią 5,0 znalazły się: Gospodarka komunalna i finansowa samorządu terytorialnego, Historia wojskowości i bezpieczeństwa, Komunikacja w zarządzaniu kryzysowym, Krajowa administracja skarbowa, Metodologia badań bezpieczeństwa, Ochrona ludności. Podstawy planowania cywilnego, Podstawy prawa gospodarczego, Podstawy prawoznawstwa (z elementami logiki), Prawo działalności gospodarczej, Prognozowanie i symulacja zagrożeń, Przeciwdziałanie i zwalczanie korupcji, Służby specjalne w państwie, Zwalczanie bezczynności administracji publicznej, Regionalizacja i instytucjonalizacja bezpieczeństwa, Socjologia bezpieczeństwa, Strategia bezpieczeństwa narodowego, Systemy teleinformatyczne w zarządzaniu kryzysowym, Taktyka wykonywania zadań ochrony mienia, Wiedza o państwie i prawie, Wojska inżynieryjne SZ RP

w procesie wsparcia układu pozamilitarnego w sytuacji wystąpienia zdarzeń nadzwyczajnych,
Wyszkolenie strzeleckie oraz język francuski, język rosyjski,

Analiza uzyskanych wyników oceny daje podstawę do stwierdzenia, że studenci wysoko oceniają jakość zajęć prowadzonych na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego Akademii im. Jakuba z Paradyża.